
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SpVgg Holzg… R

I II III IV V VI Punkte

1 14 2 8

25

╳
7
15
20

2
9
17
22

4
12
18
25

6
13
19

Auszeit

Ende
15:16

B  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

66 60 85 82

19

0
5
11
18

1
7
13
19

2
8
15

3
10
18

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

2

Start
15:19

B  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

66 85 74 60

21

╳
5
11
18

1
8
12
20

3
8
15
21

4
9
17

Auszeit

21:20
21:24

Ende
15:37

A  SpVgg Holzg… S

I II III IV V VI Punkte

16 14 1 8

255

12:16

0
5
11
18

25 1
8
12
18

3
9
15
21

4
10
15
23

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  Blaubären TSV Flacht 2 vs. SpVgg Holzgerlingen A

Spiel 12 24.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Flacht
71287 Weissach-Flacht
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B  Blaubären T… 6/8

13 Hollstein, Emma
60 Stühmer, Helena X
66 Kaltenbach, Klara X
74 Wiess, Chaya X

82 Kilpper, Isabelle X
85 Seemann, Lea X

B  Libero

B  Offizielle

T Slabon, Werner E

C

A  SpVgg Holzg… 7/8

1 Nentwig, Felia X

2 Kulik, Miriam X
5 Baris, Zara X
8 Engelke, Lotta X

11 Failenschmid, Joha…

14 Klamser, Lisa X
16 Koch, Emily X

A  Libero

A  Offizielle

T Karadeniz, Merve E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Blaubären T… SpVgg Holzg… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 16 25 1 0 0
2 0 0 21 2 18 25 1 1 1

3

3 0 0 40 34 50 2 1 1
Start: 15:00 Ende: 15:37 Dauer: 0:37

Sieger: SpVgg Holzgerlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Debeauvais, Mila 1

2 Falb, Louisa 2

Schr. Güler, Zeynep
Assist. Montinaro, Maria
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