

Bezirksmeisterschaft

Frauen

B Blaubären TSV Flacht 2 vs. SpVgg Holzgerlingen A

Spiel 12

24.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Flacht 71287 Weissach-Flacht



			S		art :00	A) SpVg	g Holz	g	R		de :16	В) Blaul	öären	т	S
		ıfschlagfolge	lA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	Startaufstellung Spielernr.		1	14	2	8				66	60	85	82			
ufstellu										25							19
Aufsi	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z]
\vdash		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	}	2 9	4 12	6 13			Auszeit	Р	1 7	2 8	3 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 20	17 22	18 23	19				11 18	13 19	15	18			18:22

S		art :19	В) Blaul	oären	iren T		R Ende 15:37 A SpVgg Holzg						S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	66	85	74	60				16	14	1	8			
<u> </u>							21			5				25
Z										12:16]
2	X 5	1 8	ო∞	49			Auszeit	0 (25) 5	1 8	<u>ო</u> 9	4 10			Auszeit
	11 18	12 20	<u>5</u> (A)	17			21:20 21:24	11 18	12 18	15 21	15 23			12:14

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

В) Blaubären T	6/8	lacktriangle	SpVgg Holzg	7/8
13	Hollstein, Emma	П	1	Nentwig, Felia	Х
	©Stühmer, Helena	Х	2	Kulik, Miriam	Χ
	Kaltenbach, Klara	Х	5	Baris, Zara	Χ
	Wiess, Chaya	X	8	Engelke, Lotta	Χ
	Kilpper, Isabelle	Х	11	© Failenschmid, Joha	
	Seemann, Lea	Х	14	Klamser, Lisa	Χ
	•	- 1	16	Koch, Emily	Χ
B) Libero		lacktriangle	Libero	
В) Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
T	Slabon, Werner	Е	Т	Karadeniz, Merve	Е

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

Ergebnisse											
=	3) [Blau	ubäre	en T	SpVgg Holzg (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
1	0	0	19	1	16	25	1	0	0		
2	0	0	21	2	18	25	1	1	1		
				3							
3	0	0	40		34	50	2	1	1		
Start: 15:00 Ende: 15:37 Dauer: 0:37											
Sie	ge	r: S	pVg	g Holz	gerling	gen			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Debeauvais, Mila		1				
2	Falb, Louisa		2				
		Schr.	Güler, Zeynep				

Assist. Montinaro, Maria